海南省卫生健康委员会
关于延长 2025年全科医生转岗培训招收工作

报名时间的通知

各市、县、自治县卫生健康委，海南医科大学，省医学学术交流

管理中心，委属各有关医疗机构：

为进一步满足 2025年全科医生转岗培训报名需要，经研究，

将原报名截止时间 2025年 6月 27日，延长至 2025年 7月 25日。

请省医学学术交流管理中心和各市县、各有关医疗机构进一步组

织做好招收宣传发动和报名申报审核工作。相关要求详见附件。

联系人及电话：陈希珍，66227291。

附件：《关于开展 2025年全科医生转岗培训招收工作的通知》

海南省卫生健康委员会

2025年 7月 7日

（此件主动公开）

校对人：刘学军